Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2021 г. N 491-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 29.10.2019 N 2235-ПА
"О ЗАКРЕПЛЕНИИ МАРШРУТОВ ЗА ПЕРЕВОЗЧИКАМИ, ОКАЗЫВАЮЩИМИ
АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Думы Артемовского городского округа от 30.06.2005 N 140 "Об организации транспортного обслуживания населения в границах Артемовского городского округа", Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 29.10.2019 N 2235-па "О закреплении маршрутов за перевозчиками, оказывающими автотранспортные услуги населению на территории Артемовского городского округа":
1.1. В преамбуле постановления вместо "Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 N 112 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом" читать "Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 N 1586 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом".
1.2. В графе 4 строки 12 приложения к постановлению вместо "малый" читать "средний".
2. Опубликовать данное постановление в газете "Выбор" и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Ситдикова Г.С.

Глава Артемовского городского округа
В.В.КВОН

[bookmark: _GoBack]